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از اکتبر سال 2023، ایالات متحده 599 پرونده فروش نظامی 
خارجی به اسرائیل به ارزش 23،8 میلیارد دلار در دستور کار 

قرار داده است

ساکنان کاخ سفید 
برای دارودسته 
صهیونیست ها 

چک سفید امضا 
داده اند تا آن طور 

که می خواهند برای 
اهداف امریکایی ها 

دست به جیب 
شوند و مثل نقل و 

نبات موشک بر سر 
کودکان و خانه های 

غزه بریزند 

برای تأمین تسلیحاتی اوکراین و 
رژیم صهیونیستی برای پیشبرد 
اهداف خود علیه روسیه و حماس 
به نوعی امریکا و پنتاگون را می تواند 
برای دیگر عملیات پشتیبانی از 
جمله جنگ بر سر تایوان مجهز 
نگه دارد. امریکا تعهد داده است 
که بدون هیچ تردیدی از اسرائیل 
حمایت خواهد کرد و این وعده 
را با کمک های نظامی خود همراه 
کرده است. اما قول و قرار یانکی ها  
در حالی برای خوارج یهودی در 
حال تحقق است که زخم های 
دخالت های امریکایی ها از زمان 
حمله هیروشیما تا حمایتش از 
داعش هنوز ترمیم نشده است.

برخاف آنچه در صحنه بین المللی 
برای اتفاقات غزه می گذرد و 
بمباران های هر روزه صهیونیست ها 
بر سر اهالی غزه و تأسیسات 
درمانی آنها، ست جی جونز، مدیر 
بخش امنیت بین الملل مرکز 
مطالعات استراتژیک و بین المللی 
در واشنگتن اعام کرده امریکا 
هیچ تمایلی برای دخالت مستقیم 

نظامی در جنگ غزه ندارد.
به باور او حضور ناوگروه های جنگی 
امریکا در منطقه »بدون شلیک یک 
گلوله« هم می تواند مفید باشد، 
چون در کمترین حالت، توانایی 
آنها در جمع آوری اطاعات و پدافند 
هوایی به کار می آید. او می گوید که 
هر گونه درگیری مستقیم »آخرین 

راه چاره« امریکا خواهد بود.
بر اساس گزارش ها، دولت امریکا 
لایحه ای شامل کمک مالی به 
تل آویو و کی یف را به کنگره تحویل 
داده است. لایحه ای مضاف بر آنچه 
برای افزایش فروش تسلیحات به 

اسرائیل تصویب شده است.
از اکتبر سال 2023، ایالات متحده 
599 پرونده فروش نظامی خارجی 
به اسرائیل به ارزش 23،8 میلیارد 

دلار در دستور کار قرار داده است.
جنب و جوشی که نشان می دهد 
هدف دولت بایدن بالا بردن 
تصویر قدرت انظامی اسرائیل در 
منطقه خاورمیانه در پی عملیات 
طوفان الاقصی است، امریکا پیش 
از حمله حماس به اسرائیل نیز به 
بهانه هایی مانند مقابله با ایران 
در خلیج فارس حضور نظامی در 

منطقه را افزایش داده بود.

می گوییم امریکا، شما 
بخوانید اسرائیل

رئیس جمهور امریکا در اولین 
واکنش به حمله حماس علیه 
اسرائیل به روشنی مشخص کرد 
که با کدام طرف است. او گفت: 
برای هر کسی که فکر می کند از این 
وضعیت به نفع خود سود ببرد، یک 
پیام دارم: فکرش را نکنید. هشداری 

که برای خیلی به وضوح نشان داد 
هدفش ایران و متحدانش بودند.

جو بایدن همچنین چهارشنبه 
سوم آبان در نشست خبری با 
نخست وزیر استرالیا گفت: هشدار 
من به آیت الله این بود که اگر به 
اقدام علیه این نیروها ]امریکایی[ 
ادامه دهند، ما پاسخ خواهیم 
داد و او باید آماده باشد. این هیچ 

ارتباطی با اسرائیل ندارد.

ایران ، خار در چشم امریکا و 
اسرائیل

ر  د یی ها  یکا مر ا ی  نی ها ا نگر
خصوص ایران به هشدارها و خط و 
نشان های رئیس جمهورش محدود 
نمی شود، آنطور که رسانه های شان 
مدعی شده اند، بیشترین نگرانی 
بین المللی امریکا و متحدانش 
درباره اقدامات نیروهای نیابتی 
ایران است. روزنامه وال استریت 
ژورنال در گزارشی مدعی شده است 
حدود 500 شبه نظامی از حماس و 
جهاد اسامی فلسطین، چند هفته 
پیش از حمله به اسرائیل در ایران 
تحت آموزش های تخصصی قرار 
گرفتند. تعلیم آنها توسط افسران 

نیروی قدس انجام شده است.
ادعایی که نورنیوز رسانه نزدیک به 
شورای عالی امنیت ملی جمهوری 
اسامی، آن را تکذیب کرد و نوشت: 
»مقاومت فلسطین جریانی بالغ، 
مستقل و مورد حمایت مردم است 
و در جریان سال ها مبارزه توانمندی 
ذاتی و رو به توسعه خود را اثبات 

نموده است.«
با وجود تکذیب ایران برای دخالت 
در درگیری بین حماس و رژیم 
صهیونیستی و عدم حمایت نظامی 
ایران، امریکا در راستای حمایت 
از مواضع اسرائیل در برابر ایران و 
حزب الله، اعام کرده یک ناوگروه 
ضربت در شرق مدیترانه مستقر 
کرده و به زودی یکی دیگر هم به 
منطقه خواهد فرستاد. بایدن 
همچنین هزاران سرباز امریکایی 
را در حالت آماده باش قرار داده تا 
در صورت لزوم راهی منطقه شوند.

دست های غیبی ایالات متحده 
همه  حمایت های  برای 

جانبه از اسرائیل، حالا 
از آستین بیرون آمده و 
تاش می کند نه تنها 
فلسطینیان را در تنگنا 
قرار دهد بلکه تاش 
ی  ها ر کشو می کند 
حامی فلسطین مانند 

ایران و عراق و... 
س  ر تیر ر  د ا  ر

ی  ها ید تهد
مختلف قرار 
دهد. آنها حتی 

به حضور وزیر 

خارجه ایران در نشست اضطراری 
مجمع سازمان ملل در خصوص 
غزه هم واکنش نشان دادند، 
مارک والاس، مدیر عامل سازمان 
اتحاد علیه ایران هسته ای، با 
اشاره به حسین امیرعبداللهیان 
در نیویورک گفت: او که دستانش 
به خون امریکایی ها آلوده است، 
نباید اجازه ورود به خاک امریکا را 

دریافت می کرد.

جونی ارنست، سناتور جمهوری  
خواه هم در واکنش به حضور 
نماینده ایران در نیویورک در شبکه 
مجازی اکس نوشت: در حالی 
که تروریست های تحت حمایت 
ایران به نیروهای امریکایی حمله 
کرده و شهروندان امریکا را گروگان 
گرفته اند، دولت بایدن به یک 
مقام ارشد ایران ویزا می دهد. این 

مماشات باید پایان یابد.

حمایت می کنیم حتی به زور 
ضرب و شتم

حمایت های امریکا از اسرائیل البته 
با انتقادات فراوانی هم روبه رو 
شده است، از بیداری اجتماعی 
در سراسر دنیا گرفته تا خبرنگاران 
و نویسنده هایی که یا اخراج 
می شوند یا صفحات شان تعطیل 
می شود، حتی چهره های سیاسی 
امریکا هم به عملکرد دولت شان 
نقد دارند. یاکوف کاتز، تحلیلگر 
نظامی و ستون نویس روزنامه 
»جروزالم پست« می گوید حمایت 
امریکا از اسرائیل به محض آنکه 
عملیات نظامی اسرائیل در غزه آغاز 
شود و تلفات غیرنظامیان افزایش 
یابد، با انتقاد روبه رو خواهد شد.
او معتقد است که چنین حمایتی 
در عرض چند هفته تحلیل خواهد 
رفت. آقای کاتز می گوید: »من 
فکر نمی کنم که در صورت به درازا 
کشیدن حمله زمینی، اسرائیل آزادی 
عمل بیشتری از سوی امریکا و بقیه 

جهان دریافت کند.«
آنگونه که کارشناسان امریکایی 
می گویند؛ به نظر می رسد فضای 
واشنگتن به سمت حمایت 
بی چون و چرا از تل آویو 
تغییر کرده است که 
جنگ اوکراین کمی 
از حالت بحرانی 
بودنش را از دست 
داده است و اتاق 
فکر کاخ سفید برای 

مشاوره سیاسی- اطاعاتی، نظامی 
و امنیتی برای تل آویو فعال شده 
است. حجم بالای دخالت امریکا 
در جنگ فعلی بین حماس و رژیم 
صهیونیستی کار را به جایی رسانده 
که گویی جنگ راه افتاده بین 
امریکا و حماس است و اسرائیل 
فقط نقش یک سرباز مزدور را 

بازی می کند.

یونیسف عضو غایب دنیای 
کودکان

اما حضور گروه های مختلف مردمی 
در خیابان های نیویورک و سایر 
شهرهای امریکا صحت و سقم 
این ادعا ها و نظر سنجی ها را زیر 
سؤال می برد. در هر حال، آنچه را 
که این روزها رسانه های موافق و 
مخالف امریکا و اسرائیل به تصویر 
می کشد نشان می دهد ایالات 
متحده کمک های نظامی خود را با 
هدف مقابله با گروه های تروریستی 
در خاورمیانه و مقابله با ایران توجیه 
می کند و برای اثبات فکر خود در 
صحنه رقابت بین المللی، ناوها 
و جنگنده های بیشتری راهی 
منطقه کرده است. تا جایی که 
پنتاگون هم دستور داده تعداد 
بیشتری از جنگنده  های امریکایی 
به پایگاه  های این کشور در خاورمیانه 
اعزام شوند و محموله های بیشتری 
برای مقابله با حماس و حتی 
حمات احتمالی و قریب الوقوع 
ی  زمین ها سر هی  ا ر حزب الله 
اشغالی شود. دستوری که معلوم 
نیست برای سران کاخ سفید و 
اهالی غاصب اورشلیم ، نتیجه ای 
که برایشان مطلوب است را داشته 
باشد یا نه، اما آنچه این روزها پیش 
چشم جهانیان هر لحظه تصویر 
می شود، موفقیت و پیروزی امریکا 
و اسرائیل نیست، روی دست رفتن 
و زیر آوار ماندن بیش از 3000 کودک 
فلسطینی زیر سایه سکوت نهادی 

مدعی همچون یونیسف است.

چشم ملتمس بایدن 
ی  لابی ها سمت  به 

نیست صهیو

هرچند دولتمردان امریکایی بر 
این باورند که دخالت ها و حمایت 
آنها از اسرائیل از شدیدتر شدن 
درگیری ها جلوگیری می کند و به 
ثبات سیاسی صحنه خاورمیانه 
کمک می کند، اما حمله حزب الله 
به مواضع امریکا در عراق و سوریه 
چیزی خاف این باور را به نمایش 
گذاشته است. حمایت امریکا از 
اسرائیل در طول این هفت دهه، 
در بین جامعه امریکایی اسرائیلی 
و حتی بین سیاسیون قاره سبز، 
به یک باور تبدیل شده است، 
باوری که به رژیم صهیونیستی 
این اجازه را می دهد تمام قوانین 
حقوق بشری را نقض کرده و 
دست به یک نسل کشی بزند، 
آن هم نه یکبار بلکه چندین بار. 
لابی طرفدار اسرائیل در امریکا 
هم نقش مهمی را در تداوم 
این حمایت ها از اسرائیل بازی 
می کند، بر اساس نظرسنجی های 
مدافع دولت امریکا، تقریباً دو 
سوم امریکایی ها معتقدند که 
ایالات متحده باید علناً و بطور 
مستقیم از اسرائیل در جنگ بین 
اسرائیل و گروه های فلسطینی 
حمایت کند. به ویژه اینکه ایالات 
متحده در آستانه انتخابات ریاست 
جمهوری قرار دارد و بایدن نیز بار 
دیگر نامزد انتخابات شده و تمایل 
دارد دور دوم ریاست جمهوری خود 
را تضمین کند. به همین دلیل 
چشم به حمایت لابی اسرائیلی 

دوخته است.
 


